DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DA EDUCAÇÃO
AGROPECUÁRIA À COZINHA CRIATIVA: AS EXPERIENCIAS DOS ALUNOS DAS
TURMAS DE AGROPECUÁRIA NA EETEPA SANTA IZABEL NO ESTADO DO PARÁ. de
autoria de EDINEUZA BARROSO DONATI, GLEYSON CARLOS SANTIAGO MORAES, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31030

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31030